

### **Pytania i odpowiedzi**

#### **Dotyczy: Przetarg nieograniczony: „Rewitalizacja Miasta – Remont Parku Miejskiego na Zarabiu – etap II”**

##### **PYTANIE:**

W związku z zamiarem złożenia Państwu oferty na Rewitalizacji Miasta – Remont Parku Miejskiego na Zarabiu – etap II uprzejmie prosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o:

1. Schemat ideowy oświetlenia
2. Typ słupów oświetleniowych wraz z rysunkiem
3. Ujednolicenie ilości (występują różnice między projektem a pozycją 3.3.8 przedmiaru)
4. Przedmiar na oświetlenie
5. Jednoznaczne określenie ilości robót w punkcie 6.7

##### **ODPOWIEDŹ:**

Ad pkt 1. Schematy ideowe prześlemy jutro - musi mi je dostarczyć w pdf elektryk.

Ad pkt 2. Słupy wraz z rysunkiem w załączeniu

Ad pkt 3. W pozycji 3.3.8. kosztorysu powinna znajdować się liczba 92

Ad pkt 4. Przedmiar na oświetlenie w załączeniu.

Ad.pkt 5. Kosztorys w pkt. 6.7. został opracowany na podstawie indywidualnych kalkulacji indywidualnej firm wykonawczych w branży basenowej i zawiera wyszczególnienie ilości robót oraz robocizny ( pkt.6.7.4.)

##### **PYTANIE:**

W przedmiarze remont parku miejskiego występuje pozycja: Renowacja i uporządkowanie rzeźb znajdujących się w parku – 1 kpl. Proszę o sprecyzowanie liczby rzeźb oraz zakresu renowacji.

##### **ODPOWIEDŹ:**

Liczba rzeźb – 4. Renowacja polegać ma na odczyszczeniu i zabezpieczeniu przed wpływem warunków atmosferycznych oraz usytuowanie w nowym miejscu wskazanym przez projektanta na końcu etapu wykonawczego.

**PYTANIE:**

Prosimy o sprecyzowanie czy kosztorys ofertowy należy przedstawić w formie uproszczonej czy szczegółowej?

**ODPOWIEDŹ:**

Forma kosztorysu ofertowego zależy od firmy startującej w przetargu., kosztorysy uproszczone będą dopuszczone.